АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.01.2011 № 5

г. Заречный

О внесении изменений в муниципальную долгосрочную целевую программу «Формирование системы обеспечения доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления и защиты информации в органах местного самоуправления города на 2010-2014 годы»

В соответствии со статьями 4.5.1 и 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация г.Заречного п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в муниципальную долгосрочную целевую программу «Формирование системы обеспечения доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления и защиты информации в органах местного самоуправления города на 2010-2014 годы», утвержденную постановлением Администрации города Заречного от 16.10.2009 № 1648 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Формирование системы обеспечения доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления и защиты информации в органах местного самоуправления города на 2010-2014 годы» (в редакции от 26.05.2010 № 797, от 24.09.2010 № 1381, от 30.11.2010 № 1710).
1.1. В разделе 5 «Перечень программных мероприятий с указанием сроков и результатов их реализации, исполнителей, объемов финансирования по годам»:
а) строку 2.1.9 изложить в новой редакции:

	«
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	»;

	2.1.9
	Мероприятия по разработке, приобретению и доработке программного обеспечения для обеспечения взаимодействия ОМСУ по реализации 8-ФЗ и 152-ФЗ, в том числе посредством электронных киосков
	226
	542,855

	250,0
	50,0
	50,0
	50,0
	Администрация города

б) строку 5.11 изложить в новой редакции:

	«
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	».

	5.11
	Мероприятия по приобретению оборудования для обеспечения программно-технической защиты системы электронного документооборота
	310

	 50,0

	Администрация города

2. Раздел 6 «Сведения о распределении объемов финансирования» изложить в новой редакции:

«6. СВЕДЕНИЯ О РАСПРЕДЕЛЕНИИ ОБЪЕМОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ

Распределение объемов финансирования по получателям средств следующее:

	№
	Бюджетополучатель
	Всего на программу
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	».

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1

	Администрация города:

	 310 код

	690,145
	50,0
	550,0
	550,0
	1190,0

	 226 код

	639,855
	322,0
	55,0
	55,0
	720,0

	241 код

	870,0
	628,0
	395,0
	395,0
	1145,9

	ИТОГО
	8255,9
	2200,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	3055,9

3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Ведомости Заречного».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Ланина С.П.

Глава Администрации

В.В. Гладков